

Hälsa- och sjukvårdspolitiska avdelningen 2023-07-20
Marit Nääs
Tfn: 072- 246 8943
E-post: marit.naas@regionjh.se

RS/102/2023

Delegationsbeslut Överenskommelse om Sammanhållen, jämlik och säker vård år 2023: Personcentrerade och sammanhållna vårdförlopp – Jämlik och effektiv vård med god kvalitet 2023

Ärendebeskrivning

Sveriges kommuner och regioner (SKR) har tillsammans med staten slutit en överenskommelse om en sammanhållen, jämlik och säker vård för år 2023. Som en del av överenskommelsen så ska varje region arbeta med implementering av personcentrerade och sammanhållna vårdförlopp för en jämlik och effektiv vård med god kvalitet. Totalt har 62 500 000 kronor avsatts för arbetet under år 2023.

Region Jämtland Härjedalen har tilldelats 787 491 kr, baserat på befolkningsunderlag.

För 2023 föreslås medlen användas till att finansiera stödfunktioner och systemstöd för implementering av personcentrerade och sammanhållna vårdförlopp.

Medel som inte har använts för avsett ändamål ska återbetalas senast den 31 mars 2024 till Kammarkollegiet.

Beslutsunderlag

Överenskommelse mellan staten och Sveriges kommuner och regioner om Sammanhållen, jämlik och säker vård 2023.

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelse för regionstyrelsen i Region Jämtland Härjedalen punkt 4.1.19

Beslut

1. Erhållna medel ska finansiera stödfunktioner och systemstöd för implementering av personcentrerade och sammanhållna vårdförlopp.
2. Kostnader som uppkommer ska konteras på objekt 9928.

Villkor att beakta gällande riktade statliga medel/nationell satsning:

- Målsättningen är att nyttja befintliga resurser för att uppnå /svara mot krav och kriterier i den aktuella nationella satsningen.
- Om en aktivitet i uppdraget innefattar en investeringskostnad så kan bara innevarande års avskrivning konteras mot objektet.
- Samtliga utförareoavsett driftsform, ska vid förfrågan kunna redovisa uppdragets aktiviteter och kostnader.
- Nya aktiviteter/utvecklingsprojekt får inte beviljas utan en budgetkalkyl för hur aktiviteten ska finansieras om/när riktad nationell satsning upphör. Det ska framgå hur implementering ska ske i ordinarie verksamhet i befintlig budget, vad aktiviteten kan ersätta av befintlig verksamhet eller hur avveckling av utvecklingsprojekt ska ske.

Sara Lewerentz
Regiondirektör

Anmälan

Beslutet anmäls till regionstyrelsen 2023-08-29.

Utdrag till

Anna Granevärn, Hälso- och sjukvårdsdirektör
Lisbet Gibson, Regionöverläkare
Håkan Fureman, Regionöverläkare
Johan Palm, Avdelningschef, Hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen
Marit Nääs, samordnare kunskapsstyrningen
Helen Persson, Samordnare riktade statsbidrag
Håkan Mårtensson, Förvaltningscontroller för Hälso- o sjukvård
Per Sundbrandt, Förvaltningscontroller för Regionstaben